中国兽药协会文件
兽药协秘〔2016〕36号

中国兽药协会关于举办第四期《中国兽药典（2015版）》培训班的通知
各有关单位：

《中国兽药典（2015年版）》（以下简称《新版兽药典》）实施在即，为积极配合有关部门做好《新版兽药典》宣贯工作，我会与四川省动物保健品协会联合举办第四期《中国兽药典（2015版）》培训班。现就有关事项通知如下。

1、 培训对象
四川、重庆、云南、贵州、陕西、甘肃、宁夏、新疆、西藏、青海十省（市、区）兽药生产、经营企业及科研单位专业技术人员，其他片区培训具体时间及地点另行通知。
二、培训内容

（一）《中国兽药典》2015版编制及兽药国家标准管理概况；

（二）《中国兽药典》2015版一部主要增修订内容；
（三）《中国兽药典》2015版一部解读（化学药品）；
（四）《中国兽药典》2015版一部解读（抗生素）；

（五）《中国兽药典》2015版二部主要增修订内容；

（六）《中国兽药典》2015版二部解读；
三、培训时间

2016年7月27、28两天；26日全天报道
四、培训地点
酒店名称：雷剑宾馆
地    址：成都市武侯区倒桑树街105号
电    话：（028)66878200
五、培训费用
参加培训的中国兽药协会会员单位学员1800元/人，非会员单位学员2000元/人（含培训费、资料费、餐费等），交通费、住宿费自理，住宿统一安排，标间238元/间/天 。
六、缴费方式
 请参加培训的学员将培训费汇入如下账号：

开户名：中国兽药协会
开户行：农业银行北京白石桥支行

     账  号：11050501040000149

备注：对提前交费的，可在现场报到时领取正式发票，并请在汇款单备注上注明单位名称和学员姓名。对现场交费的（仅收现金），现场开具收据，正式发票将随后寄出。
七、联系人及联系电话
张雄方竹：010-62103991-611

黄逢春：010-62103998

附件：1. 第四期《中国兽药典（2015版）》宣贯培训班报名回执
      2. 雷剑宾馆乘车路线
中国兽药协会
2016年7月4日
附件1：

第四期《中国兽药典（2015版）》宣贯培训班报名回执

	单位名称

	单位地址及邮编

	是否住宿
	单住 □；    合住 □；    不住 □

	学员1
	姓名

	手机号码

	学员2
	姓名

	手机号码

	请参加培训的学员与2016年7月25日前将回执发至：326660684@qq.com。

附件2：

雷剑宾馆乘车线路
1、成都双流国际机场距雷剑宾馆约21公里，在机场可乘机场专线2号线在天府广场站下车，换成公交车1路或334路，在武侯祠大街站下，步行至酒店；

2、成都南站（火车站）距雷剑宾馆6.1公里，乘地铁1号线（升仙湖方向）在华西坝站下车A出口，步行至酒店；

3、成都北站（火车站）距雷剑宾馆7.8公里，乘地铁1号线（广都方向）在华西坝站下车A出口，步行至酒店。
	中国兽药协会                             2016年7月4日印发

— 2 —
— 1 —